
COKTAILS MAISON SIGNATURE GOLDEN 
Apérol Spritz – Apérol, Prosecco, eau pétillante, tranche d’orange 
Limoncello Spritz – Limoncello, Prosecco, citron jaune, bulles fraîches 
Golden Blue – Gin, jus de pomme, curaçao, sirop de canne, citron 
Parma Violet – Pétillant rosé, pomme, citron, grenadine 
Fraisier – Vodka, liqueur & jus de fraise, jus d’ananas 
Limo Pomme – Vodka, pomme verte, jus d’ananas, menthe fraîche 
Américano – Martini rouge & blanc, Campari, eau pétillante, orange 
Ti’ Punch – Rhum brun, cassonade, citron vert 
Mojito – Rhum, citron pressé, menthe fraiche, cassonnade
Alexandrite –  un nuage doré aux saveurs secrètes 

                                                          Disponible sans alcool

— 8 ,00€
— 8,00 €
— 9,00€
— 8,00€
— 9 ,00€
— 9 ,00€
— 8 ,00€
— 8 ,00€
— 8 ,00€
— 9 ,00€

APERITIFS CLASSIQUES 
Ricard / Pastis (2 cl) 
Monaco Panaché 25cl
Porto Rouge / Blanc (7 cl) 
Suze (4 cl), Muscat (4 cl), Kir vin blanc (10 cl)
Kir Royal / Pétillant (12 cl) 
Martini rosso / bianco (7 cl)
Coupe de Champagne (12 cl) 
Cidre brut Kerné (33cl)
Cidre brut Kerné (75cl)

— 3,90 €
— 3,90 €
— 4,90 €
— 4,90 €
— 8,00 €
— 4,90 €
— 8,50 €
— 4,90 €
— 11,90 €

BIÈRES PRESSION 

Vega Blonde 

Sloug Blonde / Rousse 

Sloung IPA 

 

— 4,00€

BIÈRES BOUTEILLES

Philomenn Blonde 33cl   
Philomenn Rousse 33cl
Hoegarden Blanche 33cl

— 5,90 €
— 5,90 €
— 5,90 €

25cl 33cl 50cl 

— 5,00 € — 7,00 €

— 4,50€ — 6,00 € — 8,00 €

— 5,00 € — 6,50 € — 9,00 €

— 6,00€
— 6 ,00€
— 6 ,00€

— 6 ,00€



LES SOFTS 
Coca-Cola / Coca-Cola Zéro 33cl
Fustea 33cl
Schewppes Agrum 33cl
Perrier 33cl
Jus de fruits 33cl
Limonade 33cl
Diabolo 33cl
Sirop à l’eau 33cl

— 3 ,90€
— 3 ,90€
— 3 ,90€
— 3 ,90€
— 3 ,90€
— 2 ,90€
— 2 ,90€
— 2,90€

Aberlour 4cl 
Jack Daniel’s 4cl
Armorik 4cl 
Campbell 4cl 

— 7,90 €
— 7,90 €
— 7,90 €
— 7,90 €

Les Eaux

Les Boissons Chaudes 

Café Maison Reux Expresso
Café Maison Reux allongé
Café Maison Reux Déca
Café crème
Capuccino 
Thé ou infusion 

— 2,20 €
— 3,60 €
— 2,90 €
— 2,90 €
— 4,60 €
— 3,60 €

— 3,90 €

LES WHISKIES 

Plancoët 50cl 
Plancoët 1 Litres  
San Pellegrino 50cl
San Pellegrino 1 Litres

— 5,90 €
— 4,50 €

LES DIGESTIFS

Get 27 5cl
Cognac 5cl
Armagnac 5cl 
Campbell 5cl 

— 6,90 €
— 6,90 €
— 6,90 €
— 6,90 €

— 6,50 €



VINS ROUGES

VINS ROSES

Rosé de Loire AOP 
 12 cl — 4,90 € • 25 cl — 9,90 € • 75 cl — 19,90 €
Côtes de Provence AOP 
 12 cl — 5,90 € • 25 cl — 9,90 € • 75 cl — 21 €
Tarani IGP 
 12 cl — 4,50 € • 25 cl — 8,90 € • 75 cl — 17,90 €
Cheverny AOP 
 12 cl — 5,90 € • 25 cl — 9,90 € • 75 cl — 23,90 €

VINS BLANCS
Cheverny AOP, Domaine Bélier
 12 cl — 5,90 € • 25 cl — 9,90 € • 75 cl — 23,90 €
Coteaux du Layon, AOP Moelleux 
 12 cl — 4,50 € • 25 cl — 8,90 € • 75 cl — 18,90 €
Chablis AOP, Domaine Moreau 
 12 cl — 5,90 € • 25 cl — 9,90 € • 75 cl — 31,90 €
Chardonnay IGP, comté Tolosan
 12 cl — 4,90 € • 25 cl — 9,90 € • 75 cl — 19,90 €
Tarani IGP, Comté Tolosan
 12 cl — 4,50 € • 25 cl — 8,90 € • 75 cl — 16,90 €

CHAMPAGNES

Champagne blanc de noir 25 cl — 8,90 € • 75 cl — 49 €

Suggestion : 
Le Cheverny blanc sublime nos plats de poisson.

Accord parfait : Le Saint-Nicolas accompagne à merveille nos viandes grillées.
Le Tarani rosé, frais et fruité, s’accorde parfaitement avec nos burgers et salades.

Cotes du Rhône, Domaine du Grand Belly 
12 cl — 4,50 € • 25 cl — 9,90 € • 75 cl — 17,90 €  
Saint Nicolas de  Bourgueil, Domaine La Gardière
12 cl — 5,90 € • 25 cl — 9,90 € • 75 cl — 19,90 € 
Tarani IGP, Comté Tolosan 
12 cl — 4,50 € • 25 cl — 8,90 € • 75 cl — 16,90 €
Cheverny AOP, Domaine Bélier
12 cl — 4,50 € • 25 cl — 8,90 € • 75 cl — 16,90 €
 


